IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

O\ A—4—

KA 182 202 222 242 262

KA 182F 202F 222F 242F 262F

KA 182H 202H 222H 242H 262H
KA 182N 202N 222N 242N

29,
.M%W.
0%

QA > vv 3
\ 7 IR
KK
RSRS
oo
XS

NSEILRLS
SIS,
QERLEBES

K%
&S
00/

RIRRES
TERRILLRIEIKRRS
: KRELIREEL

K XN KK EEEN

R K

I
ST
5RRRS

N\

CGESRRKEKEKH

RIS
SRS

2019

5449903

- 008


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 008


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




o= g 4 VR e e e e 1

F v — ERBHER ........... T SO PP 3

Fox VERBIEE  coveerereererenner e, ...................................... 7

T L= ABE e e s e 11

TR I — DEE v e 17

o S | PP 19
= 3 =

COBWBHER, I NVHIEREHERSNTBDET,
PREXOWILYT, EARAES, BR2 - ¢, BILH, KREHR
LTS, S
C WEBRELT, 2 VHERRECHAEE 0,
(RS2 OB A EASNE T &, BT, BUREDEEL
D) - |
FREREHEOLD, FEREETHE65D 2T,




7 1. ;:J{fﬁjbfjaff‘/ p

KA182-202-222-242-262




- KA182-202-222:242-262

1. azsR—HATalv b 11 _ 7
| B EE Qty/unit
S0 5483 MRI—F|B & & BRI
RANK {REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = & S § [c\ng PRICE
IS |83
1 | 801-0005 | /52 EY Assy a|ala]als
2 | 801-0006 |3—2 A 2l2|2l2]|2
3 | 801-0009 |#2x¥Y Assy 2l2|2]2]|2
4 | 801-0010 |2-2 B ' 1i1 1|11
5 | 801-0011 |x7YvrEy gloxts 1|1 |1]1]1
6 | 801-0037 |myhsve7h |1 |—|—|—|-
8010012 |Dwhs v a7 b o — 1|11 |1]
7 | 801-0042 |2-2 C el 1 | —|—|—1|-
801-0013 |2—2 C (sl — | 1|1 ]1]1
8 | 801-0014 | €754 k- F 11|11}t
9 | 801-0015 | %774 A=y h Ll frf1]1
10 | 801-0016 |#=> 22222
1~10] 010-0004 | ¥s4 ¥~ Assy Kkumt| 1| =|=|=|~
0100005 | ¥=4 v b Assy KU80 | —




KA182-202-222-242-262

2. ¥V —EFREER

HRIE 95020654 5&



Hattori
線


2. ¥ —ERENER 1/3

KA182:202-222-242:262

155184 Oty/unit

= (BHES| HEISF(H B B BRI L g
RANK |REFNo., | CODENo. PART NAME DESCRIPTI‘ON e oo | oo oo | oo PRICE ' )
' IS B ol
1 | 360-0002 | § »avy—2 11111 36001001031
2 | 230-0003 | 7= v bayv— 11|1]1}1 23001002010
3 | 901-0158 | #wk MI0%30 P15| 4 | 4| 4] 4] 4
4 | 921-0010 | ST v MIO| 4| 4 | 4| 47 4
5 | 901-0157 | #twt MI0x25 P15 | 4 | 4| 4| 4] 4
6 | 921-0010 | ST v+ MIO| 44 )4|4]4
7 | 945-0005 | KL ¥T S pras| 1| 1| |||
8 | 360—0013 | ¥ —H—RyFv A R I T B 36001011000
9 | 544—0006 | Fx v UFY—H—2 11111 54430010302
10 | 9450004 | KL YT S S PTI/4| 1|1 |1]|1]1
11 | 901-0106 | Ak M8x20 P125 | 10 (10| 10| 10 | 10
12 | 921-0008 | ST v+ Mg | 10|10]|10]10] 10
13 | 541-0011 |OU v 2 1i1i1t1]1 54130010800 |
14 | 544—0003 | F = v V¥v—fr—at/— tlaf1]1] 54430010402
15 | 541-0045 | 2 FELE MI12x27 P175| 3 | 3| 3| 3| 3 54130011301
Y16 | 924-0112 | FH R Mi12{ 3|3 |3|3]3
17 | 921-0012 | ST wvv s Miz| 3[3|3]|3]|3
18 | 9364175 | QY > % vits| 1)1l 1 |11
19 | 012-0012 | 7L —srd 7 a (0.1,02,03,05) 137601033000
20 | 544-0013 | 7L—s47 L 1{—|—-]|—-|- 54420010501 -
544—0014 | 7 L—art4 7 L -1 === 54430010501
544~0015 | 7L—as84 7 L —t=l1]=|- 54440010501
544 —0016 | ZL— 47 L — == 1= 54450010500
5440017 | 7L—astd 7 L —|—-1-]1 54460010500
21 | 5440019 | 7L—4rt4F R 1|—=1—=|=]~- 54420010601
544-0020 | 7 V=447 R -1 -] ' 54430010601
544-0021 | 7 L—4s84 7 R —l=l1]|=]- 54440010600
544-0022 | 7L—4~4F R - =|=t1]= 54450010600
5440023 | 7 L— 447 R ~|—=|=[—]1 54460010600
22 | 936-3145 | 0N ¥ sus| t 1| 1]1|1
23 | 9011751 | #n b M12x30 P15 8T| 14| 14| 14| 14| 14
24 | 9210012 | STy e CoMi2| 14|14 10| 14| 14 36001029100
25 | 3600028 | %% v bAEAT T MI2x48 P15| 2| 2| 2] 2 5 35001‘029100

_a_




2, Fv—-EREEE 2/3

KA182-202-222-242-262

| & EE  Qty/unit

1% (RHE%| MEI—F (B & & BRI . %
RANK [REFNo. ! CODENgc. PART NAME DESCRIPTION § § § E E PRICE
26 | 921-0012 | STy M12 22| 2|2
27 | 914-0014 | # v b 'MI2 P15 6T 2lz2|e]| 2
28 | 935-0121 | #4vv—n TCX 6406212 1] 1] 1)1
29 | 012-0042 | ¥4 @T5%#895 (0.1,02,0.3,0.51.0)
30 | 938-0096 | <7V ¥ 30308 11|11
31 | §44-0001 | 77 =2 b a7 b 11|11 54430010104
32 | 938-0001 | <7y ¥4 30211 22| 2| 2
33 | 012-0032 | ¥4 @85x@99.5 (0.1,02, 03,05, 1.0)
34 | 360-0015 | Fax¥Pdv—H 37— | 22| 2|2 36001013021
- 35 | 860-0017 | F= I+ — 16 1 1] 11 36001016020
36 | 360-0019 | F=>U¥v— 18 1] 1] 1] 1 36001018020
37 | 932-0820 | R 7Y vFEY F8x 20 1| 1] 1] 1
38| 360-0024 | FxvoHr— 23 1{ 1] 1] 1 36001023020
30 | 860-0026 | F ¥ Udv— 25 t] 1|11 - 36001025020
20 | 544-0002 | €AY Fve T b 1| 1] 1] 54430010201
41 | 1940012 | E=4 v 13 1] 1) 1|1 19401008030
42 | 938—0104 | X7V ¥ 32213 11| 1)1
43 | 012-0027 | ¥ & #103%2119.8 (0.1,0.2,03,0.5,1.0)

-44 | 3600036 | ~~u#F—Dmyy NT MO PLSL| 1 1| 1| 1|1 36001037101
45 | 360—0082 | ~~uv 23 1 1] 1| 1 36001034101
46 | 938-0086 | <7 Y ¥y 22217 11|11
47 | 985-0143 | A4nv—n TC608212 1] 1)1 1
48 | 350-0001 | <~nsyp7 b 845.3 o el Bl 35901001131

360-0034 | ~~we 7 b 945.3 1| = —| - 36001035131
361-0001 | X~ Y47 b 1045.3 —| 1| == 36101001131
| 362-0001 | <~np 7 b 11453 =] 1] - 36201001131
363—0001 | <~y 7 b 12453 —| =1 =i1 36301001131
359-0011 f%«vww b 843 KA-NA o e 35926002010
360—0060 | ~~nv 47 b 943 KA-NA 1 —| ~| = 36026007010
361—0008 | <~ v 7 b 1043 KA-NA — 1| =] = 36126002010
3620007 | _~w&p7 1143 KA-NA - - 1| - \ 36_2250026‘10
49 | 360-0029 | sty 11| 1] 1 36001030100
50 | 541-0013 | #/¥=kyF 1l 1] 1] v . 54130010900
41,45 5440224 ' '



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
41,45    5440224     ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


2, ¥ —EZoHER 3/3

KA182-202-222-242-262

&A% Oty unit

L% |RuES| WEI—F B & B | RO %
RANK |REFNo. | CODENa. PART NAME DESCRIPTION ; g 0 ﬁ g PRICE
2l |2 a|a _

51 | 541-0016 | @y 2 svi 1l1f1]1]1 54130011201

52 | 541-0014 | €75 4—nr~— R plr1] 1] | 54130011002

53 | 541-0015 | 754 —#Hs¢— L 11111 54130011102

54 | 924-0110 | ##% Mio| 2 |2|2|z2]|2

55 | 9300034 | 7R EY gaxw| 2| 2|2 2|2

56 | 901-0052 | dw b M6x10 P10 21 2| 2|2 2

57 | 921-0006 | S7 4 ¥+ M6 2| 2|2|2]|2

58 | 914-0504 |+ b M6PLO| 2i2(2|2]|z2

59 | 376-0015 | A4 4 —y 11111 37601009000

60 | 936-1016 | OY ¥/ P16 1111 1]1 |

61 | 5410047 | -ty 1111111 54130010910

62 | 937-3007 |2 bu 7Y vo B2 lz2]2]|2]|z2

63 | 2490071 | 7b—srsq T 24904030100
360—0016 | F = ¥ Us+— 15 ATvay 36001015010
360—0027 | F= v UFP— 26 ATV ay 36001026020
360—0018 | F = v ¥r— 17 TV av 36001017020
360-0025 | Fx v U¥+— 2 ATV ay 36001024020
3600020 | F = ¥ Udr— 19 ATva v 36001019020
360—0023 | F v — 22 A7 s v 36001022020
360-0021 | Fx ¥ S — 20 ATV ay 36001020020
360-0022 | F=z v Ur— 21 36001021020

FFav




KA182-202-222-242-262

3. Fz vEEENER




KA182-202-222-242-262

3. FzEREER 1/3
|2 EE Qty/unit
1% |AWES| MRI-F|H & B RIS .
RANK | REFMo. i CODENo. PART NAME DESCRIPTION 5 § § E % PRICE .
1 | 249-0018 | Fxvor—R7L—F 1{1j1f1]1 24902001040
2 | 2490030 | Favi—RHr—styEy 11111 24902011020
3 | 360-003% | F = —ARAHN— 11111 36002003110
4 | 953-0003 |44 %0y M2 PIS| t|1|1]1]1
5 | 1056—0063 |#¥vavHab  MI4xI120 PLE| 1 |1 | 1|11 10502014110
6 | 938-0263 | =7y 632RS| 1 |1 |1!1}1
7 | 226-0001 | ¥—ATy ¥y Mi4| 11 |1[F|1 h
- 8 | 900-0003 | AMNb M8x13 P1.25 | 21|21 |21 (21| 21
9 | 945-0004 | FL YT 5 PT1/4}1 |1 |1]1]1
10 | 945-0002 | KL¥75 S pTi8|l 11111
11 | 901~1751 | #w b MI2x30 P15 8T| 6 | 6 [ 6 [ 6| 6
12 | 921-0012 | S7uv MI2| 6|6 |6|6]68
13 | 914-0519 |+ b M6 P15| 1 [ 1|1 |11
14 | 921-0016 | S7 v v+ M6 1| 1]1711
15 | 249-0087 | %= vEyvar—Ey i1 24902018010
16 | 932-0630 | 27U v sy #6x30 | 11111
17 | 2490036 [ Fz¥Fuar— 11111 24902017020
18 | 924-0016 | #4% Mg | 1| 1|11
19 | 944-0006 %1 v #120,36£ | 1 |1 |1 |11
20 | 128-0001 | 2F7ws v b 11 11111 12802004020
21 | 940-0010 | &2 44 AWIO| 2 |2 (2|22
22 | 9390110 |[*4+ o b ANl | 2|2 |2!2]2
23 | 105-0053 | A7 o4y b 13 1171 ]1]1 10502005010
24 | 937-2110 | R by FY Y HU0| 1|1 |1/[1]1
25 | 938—0083 | ~<T UV 22212 1 |1 |1 |1]1
26 835—-0004 | Y& wH—n . QLF72,100,13, 17| 2 [ 1 [ 1|1 1.
27 1 .249-003] |FaVh—RAva-—X 1{1]|1]1]1 24902012020
28 | 901-0158 | &b MIOX30 P15 | 1 [ 1 |1 |12 ]1
- 29 | 901-0159 | A b MIOX35 PLE| L[ 1 |1]1]1
30 | 921-0010 |S97 v Mo 2]2f2|2]2
31 | 914-0511 | b MIOPIS| 2 |2|2]|2]2
32 | 249-0040 |H v F—wiox 11111 24902020020
33 | 901-1758 | b MI12x25 P15 8T | 2 |2 |2 | 2| 2

—8—




3. FxUEBH 2/3

KA182-202-222-242-262

| &EE  Qty/unit

=iE |AMER| MEo—F (W &K B i B =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | _ o | vo | 0o | oo PRICE .
IS |N|S|D
34 | 921-0012 [ S7 v ¥+ Miz| 22| 22|32
35 | 924-0012 | ## 4 M2l 2(2]2|2]|2
36 | 249—0038 | ¥4 ¥RF—TF—4 11111 24902019000
37 | 901-1760 | Fu b Mi2x35 P15 8T| 6| 6 |6 6| 6
38 | 921-0012 | S9y ¥ Mi2| 6| 6| 6| 6] 6
39 | 914—0014 |+ b MI2 P15 6T| 6 6- 6| 6|6
40 | 249-0028 | H4 FA & R I N I T S O O O A 24902010000
41 | 249-0033 | ¥ FAF MV A 24902014000
42 | 360-0038 | ##—b¥a—X 111} 1})1 36002002100
43 | 901-1751 | ¥ b M12x30 P15 8T| 2| 2| 2| 2| 2
44 | 921-0012 | ST v ¥ MI2! 2| 2| 2|2]|2
45 | 901—1758 | Kb M12x25 P15 8T| 3| 3| 3| 3| 3
46 | 921-0012 | ST v ¥« Mi2| 3|3 |3|3]3
47 | 935-0002 | ¥y vHv—n QLF60,90,115185| 1| 1| 1| 1| 1
48 | 938-0252 | X7V ¥ 6309 | 1] 1] 1] 1]1
49 | 937-2100 | 2 by Ty ¥y H100| 1 | 1| 1| 1] 1
50 | 940—0009 | &2 ¥# 4 AWOO [ 1| 1|1 1] 1
51 | 938-0209 | 44w b ANOOL| 1| 1|1} 1] 1
52 | 105—0070 | ##— b vy PLK 11111 110502022000
53 | 3600037 | ¥H— A/t 1P 1)1 36002001101
54 | 900—0003 | & 4wk M8x13P125| 6l 6| 6| 6| 6
55 | 945—0005 | v v 734 PT8/8| 1|1}1]|1]1
56 | 359-0004 | 3—wv¥oy 1| —|—i—|— 35903001151
360-0040 | a—o vy -1 |—=|—1- 36003001151
361—0004 ::‘—‘w-y'y - == 36103001151
362-0004 | a—vw vy —l=l =11 36203001151
363—0004 | 3= v ¥y —|=1=1-11 36303001151
359-0008 | = —w vy KA-H, KA—M% 1|——=|=|- 35925001030
360-0054 | 2—w vz KA-H, KA-NR| —| 1| —| —| - 36025001151
361-0005 | a—w vy KA-H, KA-NB| — | —| 1 | —| - 36125001151
362-0005 | a—wvos- KA-H, KA-NA| —| —| —| 1| — 36225001050
$363-0005 | a—9 vy KA-HAL — | —| —| —| 1 36325001010
57 50151 2—9vYA R A2780ZR| 20| 22| 24| 26| 28 KA-2H




3. FrEENE 3/3

KA182-202-222:242-262

A ES Qty/unit

L@ (34E%| BRI—F (B & & | BEIEEE 2
RANK |REFNMo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = g N | g PRICE
TIRIN|S|R
57 | 50251 a—9vyi R E25102R | 20 22 2 | 26 | 28 KA—2FF
50241 a-¢vvx R E2495ZR | 20 |22 | 24 | 26 28 |- KA—2HR
50001 a—yvys R 110E1ZR |20 {22 |24 |26 | = | KA~2NF
58 | 50152 a—wyvA L A21802ZL |20 |22 |24 | 26 | 28 KA—2 A
50262 |a—9¥YA L E2510ZL |20 |22 |24 |26 | 28 KA—2F
50242 2-vYYA L | E2495ZL |20 |22 |24.|26 |28 KA—-2HF
| 50002 a-9vYA L . 10B1ZL |20 |22 |24 |26 | — |- KA—2Nf
50~61| 005-0048 | ¥ Ak Assy M16x37 P15 8T |76 |8¢ |92 | 100|108 KA—2(F)(ED
005—0041 | &b Assy MI6x40 P15 8T |76 |84 |92 10| — KA—2NH
62 | 246—0020 |R=—H— A (Fyy— L) 11111 24502015120
63 | 901-1963 |{#ALh Mi6x45 P15 8T |2 |2 |2 |2 |2
64 |921-0016 |[Svyve M6 |2 202 |22
65 | 2490035 |Ayg= (hys— R) 2 lz|212]¢2 24902016110
66 | 249-0024 |a—pvI3vUvE TN L 1|1 1|11 24902006041
67 | 901—1963 |tk M16x45 P15 8T |2 |2 |2 |2 |2
68 | 92120018 |S7v v - M6 (2 |2 |2 |2 |2
69 | 914—0020 |+ b | Mi6 P15 6T |2 |2 |2 |2 |2
70~72 005}0044 wA#ut Assy MI16XT1I P15 8T |4 |4 |4 |4 |4
78 | 901-1961 [dak MI6X40 P15 8T 4 |4 |4 |4 |4
74 1 921-0016 |ST» v MI6 (4 |4 |4 |4 |4




KA182-202-222-242-262

4. FL—LE




4. TJL—LEE 1/4

KA182-202-222-242-262

|4 SMEH Qty/unit

Lip |BHES| HEI—F [ B & B FEitt/)\FEilinG & %
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = 03 o | PRICE
SIS I el
1 | 544-0036 | by F<R b 11]1]1]1 54430040901
2 | 541-0022 | vA bR F— - 3lz2|z2|2|2]|:2 54130041002
3 | 541-0023 | #5— ¢25><¢.34><118 1|11 1]1 54130041100
4 | 541-0024 | HF— B1e5x@2sx1es| 1| 1| 11} 1 54130041200
5 | 9010339 | #Hat MI16x200 P20| 1 | 1|11 11
6 | 921-0016 | S7w ¥+ M| 1| 1] 1] 1|1
7 | 914—0520 | v b M6 P20 1| 1| 1| 1| 1]
8 | 901-0311 | Hwt M16x45 P20l 2| 2| 2| 2|2
9 | 821-0016 | S7 v ¥+ . M6 2(2]2]|2]|2
10 | 9140520 | Fy b M6 P20| 2| 2| 2| 2|2
11 | 901—-0312 | Ak MI6x50 P20 2 | 21.2 2| 2
12 | 921-0016 | S7w v+’ , M| 2| 2|2|2]|:2
13 | 914-0520 |+ b M6 P20|2|2|2]|2]|¢2
14 | 541-0026 |A—bEwFT vy 22222 54130041400
15 | 914—0511 | +» b - MIOPLS| 2|22 2| 2
16 | 298-0022 | 7wy 2i2(2|2]|¢2 29804013000
17 | 914-0522 | F o b MI8P15| 2| 2|2]|2]|2
18 | 921-0018 s.ww Mgl 2|2|2|2]¢2
19 | 924-0118 | 4% Mis| 2 |2)z2!2lz2
20 | 541-0029 | 7w o HT— B0xB26%218| 2 | 2| 2| 2| 2 54130041500
21 | 541-0030 | 797 ¥FvEY 212222 54130041600
22 | 387-0008 | 27U V& 2lelz2|2]z2 38704007020
23 | 387-0008 |mysEY 212|222 38704006030
24 | 932-0680 | 27V vSEY #6x30| 2 2]2]|2]|2
25 | 249—0056 [ 27U 4 22|22z 24904014010
26 | 541-0019 | Hf ey 2l2]2!2{:2 54130040701
27 | 932-0630 | 27y v ey gex30) 2|22 2|2
28 | 930-0056 | vy &Y @5x36| 2] 2] 2] 2] 2
20 | 541-0020 | A7y Vs 22|22z 54130040801
30 | 924-0112 | ¥4 Miz| 2| 2|2]2]|2
31 | 901-1760 | Awh M12x35 P15 8T| 8 | 8 |'8 18| 8
‘32 | 921-0012 |Swy¥+ . - . MI2| 8|8 [8|8|8
33 | 914-0014 | # v b Miz P15 6T| 8| 8| 8|88




4, TL—LE 2/4

KA182-202-222-242-262

& MEL Qty/unit
sm |BuEs| MEO—F | ® & & BEIEEE . 2
RANK |REFNp. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION s g x ﬁ g PRICE ’
IR IR|8|S
34 | 240-0070 | EvFE—nva 124904029010
35 | 901-1863 | Hw b MI4X50 P15 8T a4 a4
36 | 921-0014 | STy M14 4l a| a4
37 | 914—0017 | # v b Ml14 P15 6T 4 a] 4|2
38 | 5440031 | kv FE—24 Assy — === 54420040313
544-0032 | & v F =4 Assy 1| —|—| - 54430040313
544-0033 | by # =2 Assy —|l1|—=]= 54440040313
544-0034 | &y FE—4 Assy —| =] 1] - 54450040313
544-0035 | £y FE— 4 Assy —| =] =1 54460040313
- 39 | 249-0064 | EuFEVTIHy b oA 24904024020
40 | 901-0158 | #w b M10%30 P15 zla2la2le
41 | 921-0010 | STy v M10 22212
42 | 914-0511 | # v b MI10 P15 22|22
.43 | 901-0154 | #w b M10X15 P15 11| 1]1
44 | 921-0010 | ST v - M10 SRIREE
45 | 901-0157 | ®ab M10X25 P15 1111
46 | 921-0010 | S9 v v e M10 1111
47 | 914—0511 | v b MI0 P15 1111
48 | 901-0209 | b M12X35 P175 g|8|s8|s
49 | 921-0012 | ST v v ¥ MI2 8|8|s8|s
50 | 914—0514 | v b MI12 PL75 g|8|s|s
51 | 141-0074 | evoey 505(6]|6 14104028000
52 | 924-0012 | ##% M12 5|5|6]|6
53 | 930-0034 | vy EY #3%20 56|66
54 | 2490-0065 | 3vFLovavT sy b 22|22 24904025051
55- | 901-0207 | #a b MI12%25 P1.75 s|sls|s
56 | 921~0012 | ST v+ o M12 8|8 8!8
57 | 9480010 | RE> : #10 2lzlale
| 58 | 24900690 | z7m vy EY 2|z2]z2!2 . 24904028000
59 | 470-0047 | 2 ¥ FLyvavRTY VS 1 22212 47052242000
60 | 470-0048 | 2 vF Ly vavaTY vy 2 2|2]z2]2 47052242100
61 | 248-0020 | oy Ky bEY al4]4aia 124804019020
62 | 249-0068 | v FLyvavay K 2222 24904027022




4 TL—LER 3/4

KA182-202-222-242-262

1BHEE Qty/unit

s |RHES| HRRI—F (B & B BT | %
RANK |REFNo. | CODENo. “PART NAME DESCRIPTION s gl Bl A PRICE .
BIR|N|S|
63 | 161-0018 | ¥—5—E¥ #10x35| 2| 221 2| 2 © 16104017000
64 | 948-0010 | REY g0l 2| 2| 2|22
65 | 544—0025 | = Fhst— I e e 54420040101
544—0026 | ¥—w FHN— —l1l=|—-|~- 54430040101
544—0027 | =K H 8= —|=1]=]=- 54440040101
544—0028 | ¥—av FHN— —|==11]- 54450040102
544—0029 | ¥— Rhr— — ===t 54460040102
66 | 247-0008 | = 7oV 1= —=|—=|= 24704021041
249-0063 | = 7o v —~|1|—=|—]- 24904021041
250-0007 | = 7@ —|—=|1|—-]- 25004021041
251-0008 | = 7o - —=|=11]- 26104021072
252-0009 | =7 o v - - —]1 25204021053
67 | 360—0044 | 7BV EVY 5556|686 36004003020
68 | 901-0157 | #ah M10x25 P15 | 10 [ 10 [ 10 | 12| 12
69 | 921-0010 | S7 v+ Mi0| 10 |10 | 10] 12} 12
70 | 914—0511 | #v b _ M10 P15 | 1010|1012 12
71 | 249-0059 | 44 b*yazx*éry% L 11111 24904017010
72 | 249-0060 | ¥4 KAS—oF R 1113711 24904018010
73 | 901-0158 | Hwb MIOX30 P15 | 3 |3 |3 |3 | 3
74 | 921-0010 | ST v M1I0| 3 |3[{3|3]3
75 | 914—0511 |+ b MIOPLE| 3|3 ([3|3]|3
76 | 249-0061 | WA KA—V} L 1|1f1]1]1 24904019000
77 | 249-0082 [ 44 KA, —v b Rl 11t ]|1]1 24904020000
78 | 901-0157 | #a b MI0X25 P15 | 4 [ 4 | 4| 4| 4
79 | 921-0010 | ST v ¥+ MIO| 4 | 4 | 4| 4] 4
80 | 914-0511 |+ o b MI0OPLE| 4 |4 | 4| 4|4
81 |541-0025 |[#—bEyFT—4 1|11 ]1]1 54130041301
82 [194-0063 | vu 7YV EY 1|11 ]|1]1 19404028000
83 | 194 ~0064 |REY 11111 19404029010
84 [111-0006 [EwFEY 1 2|2 |—|—|— 11104004030
85 |544 —0007 {LwFEY 2 —|—12|2]2 54430040800
86 [249-0073 |koFEYHT— 2 212 |—|—-|- 24904032021
87 |962-0002 |STv¥+ "ml2t2|2]2]|2




KA182-202-222-242-262

4. FL—bLE 4/4

| &B#  Oty/unit

ik | BEES| BRI —FIE & & e A0 i 2
RANK |REFNo. | CODENo. | PART NAME DESCRIPTION | | & | o | o | o PRICE
. [2.e] =] ™ B =11
2SI 5|2
88 | 9270002 |7 b sAE1” |2 2222
80 | 901—1168 | #nt M10x30 P15 8T| 4 | 4 | 4 | 4| 4
90 |.929-0070 | U v b MIO PL5| 4 |4 | 4|44
o1 | 541-0044 | v—n kAo ' 54130041900
92 | 253-0002 |E.Xxz7ov R 11|11 | 25304051030
93 | 253-0001 |E.Xz79v L {111 25304050030
94 | 901—0157 | &t MI0x25 P15 | 4 | 4 | 4| & | 4]~ |-
95 | 921-0010 | STy v+ MIO| 4 |4|4a]|4]4
96 | 914-0511 | #u b MIOPLS| 4 | 4|44 2

K RHET2~96 ILKA-2F. 2H T#EH




KA182-202-222-242-262

5. RAILT—DER




KA182-202-222-242-262

B, ARANT—DF N
' A SEE Oty/unit
= puas| waa—r|m & = BENHEE | oz
RANK |REFNo. | CODENa. PART NAME DESCRIPTION - PRICE

1 | 541-1000 | A w7 =& P| 2 54130060102
2 | 249-0086 | 7Yy 7 2 24906013010

3 | 921=0010 | STy M10 | 2

4 | 914-0511 | F» b MI10 P15 | 2

5 | 935-0215 | A4y —n TC42559 | 2
6 | 141-0092 | kA AoV Tya 2 4 14106007040
7 | 249—06%% | R4 | 2190004(6 10040 2 b | 24906003010

8 | 924-1017 | 232 b7y FI6XPEIXE2| 2 '

o | 937-3024 | 2 b vy vy E24| 2

10 | 933-0001 | Y R=y 7w PT 1/8] 2
11 | 249-0083 | HA sty 4 2 24906010000
12 | 249-0082 | kA i r¥— 2 24906009000

18 | 945-0008 | FLv7s s PT 3/4| 2

14 | 901-0105 |#ar - - M8x16 P125| 8

15 | 966—0008 v_—;w-yw M8 | 8
16 | 240-0084 | 7 L—rt= L 1 .| 24906011042
249-0085 | 27 L—rS— R 1 24906012042

17 | 9010607 | Ak MI10%25 P1.25 | 4

18 | 921-0010; Sl‘J'y*/—\’- - MI0| 4
1~18| 541-0032 | 4 4= Assy L 1 54130060201

541-0031 | #4 v~ Assy R 1

54130060301



Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
単体での供給不可 2490094(6番1410092ブッシュx2含む)にて供給

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト


Ji

KA182-202-222-242-262




KA182-202-222-242-262

6. 5 ~ I 11
15 A% Oty/unit
Zim | REES| SR —F | & B T AT - 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | o | ro | ro | 0o | ro PRICE
o o [s%] = [=)]
[x*] [\~] [y} [y%) [\=]
1 999—0290 | KOBASHI 1 1 i 1 1 9990b002001
2 999—0291 | 2V oD—% — 1 1 1 1 i 99900001000
3 999—0004 | KA 1 1 1 i 1 99902101000
4 999—1034 | 182 1 |{—=|=1—|— 99903182001
999-1035 | 202 — |1 |—]—|— 99603202001
999—1036 | 222 —_ =11 |—=|— 990603222001
999—1037 | 242 —_—— =1 = . 89903242001
9991038 | 262 - === 1 00603262001
5 999—-0243 | F iR 1 1 1 1 1 99901004000
6 099—0244 | H H‘fiﬁi 1 1 1 1 1 99901005000
7 999—0295 |Ew b/ 1 1 1 1 1 99906014000 .
g 9990312 | a—ovPrhfiFvAdkan 1 1 1 1 1 99906001001
9 9990294 | TvEVY=F a4 1 1 1 1 1 99905002000
10 999—0293 | MU TVYAAL Fauq 1 1 1 1 1

99005001000




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙
	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	ﾗﾍﾞﾙ部



